



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brokbjerg Musikformidling ApS

Brokbjergvej 6, 8752 Østbirk

CVR-nr. 20 21 66 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Karl-Aage Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Brokbjerg Musikformidling ApS
Brokbjergvej 6
8752 Østbirk

CVR-nr.: 20 21 66 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karl-Aage Rasmussen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive komponist-, koncert- og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 53 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	52.837	93.116
Andre driftsindtægter	51.600	51.600
Andre eksterne omkostninger	-137.375	-133.024
Bruttoresultat	-32.938	11.692
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.868	-11.868
Resultat før finansielle poster	-56.806	-12.176
Andre finansielle indtægter	1.009.233	42.871
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.060	-208.029
Resultat før skat	937.367	-177.334
4 Skat af årets resultat	-175.578	0
Årets resultat	761.789	-177.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	706.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.334
Disponeret i alt	761.789	-177.334



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	344.185	356.053
Materielle anlægsaktiver i alt	344.185	356.053
Anlægsaktiver i alt	344.185	356.053
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.542
Andre tilgodehavender	4.300	0
Tilgodehavender i alt	4.300	27.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.369.131	2.406.349
Værdipapirer i alt	3.369.131	2.406.349
Likvide beholdninger	218.108	232.666
Omsætningsaktiver i alt	3.591.539	2.666.557
Aktiver i alt	3.935.724	3.022.610



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	520.000	520.000
7 Overført resultat	2.419.619	1.713.131
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	2.994.919	2.287.131
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.300	4.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.300	4.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000	43.000
Selskabsskat	122.457	0
Anden gæld	771.048	683.879
Periodeafgrænsningsposter	0	4.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	936.505	731.179
Gældsforpligtelser i alt	940.805	735.479
Passiver i alt	3.935.724	3.022.610

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>11.868</u>	<u>11.868</u>
	<u>11.868</u>	<u>11.868</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.060</u>	<u>208.029</u>
	<u>15.060</u>	<u>208.029</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.715	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.863</u>	<u>0</u>
	<u>175.578</u>	<u>0</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>593.413</u>	<u>593.413</u>
Kostpris 31. december	<u>593.413</u>	<u>593.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-237.360	-225.492
Årets afskrivninger	<u>-11.868</u>	<u>-11.868</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-249.228</u>	<u>-237.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>344.185</u>	<u>356.053</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	520.000	520.000
	<u>520.000</u>	<u>520.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.713.130	1.944.465
Årets overførte overskud eller underskud	706.489	-231.334
	<u>2.419.619</u>	<u>1.713.131</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	105.800
Udloddet udbytte	-54.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 20.000 til sikkerhed for gæld i ejerforeningen.		


